
 

ТРЕТ ЦИКЛУС НА СТУДИИ 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ГРАДЕЖНИШТВО 

 

 

Прелиминарна листа на кандидати во вториот уписен рок на третиот циклус на студии 

на студиската програма по градежништво за учебната 2021/2022 година, кои ги 

исполнуваат условите за упис:  

 

р. 

број 

студиска програма / 

модул 
код ментор 

1 
Градежништво / 

конструкции 
GRF1201995 вонр. проф. д-р Денис Поповски 

2 

Градежништво / 

сообраќајно 

инженерство 

GRF1106991 проф. д-р Горан Мијоски 

 

 

 

 

  

Скопје, 

27.12.2021 година 

Раководител на Советот за докторски 

студии по градежништво 

 

проф. д-р Тодорка Самарџиоска 

 

 


